
IPAB 
Piccola Casa Sacra Famiglia  

Gassino Torinese 
 

 
D E T E R M I N A Z I O N E  

  

N .  5 5  d e l  6  N o v e m b r e  2 0 1 3  
OGGETTO: Liquidazione spese in Economia:  

                            S.ER.BA . 
 

IL RESPONSABILE DI STRUTTURA 
 

- Vista la determinazione n. 70 del 13/11/2012 con la quale si affidava la 
manutenzione ordinaria dei due sollevatori presenti nella struttura alla Ditta 
S.ER.BA di Piovano Ezio & C. Strada del Cascinotto 139/23 – Torino; 
 

- Visto che si è reso necessario intervenire con lavori di manutenzione straordinaria 
sul sollevatore del bagno assistito che si trova al 1° piano e  ci si è affidati alla ditta 
S.ER.BA; 

- Viste le fatture pervenute a seguito delle forniture e successivamente elencate; 

- Visto il vigente Regolamento di organizzazione approvato con deliberazione del 
C.d.A.  n. 76 del 24/10/2002, esecutiva ai sensi di legge;  

- Visto l’adeguamento alle disposizioni del regolamento relativo alle spese in 
economia, al codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, 
approvato con deliberazione del C.d.A. n. 9 del 21/11/2007, esecutiva ai sensi di 
legge; 

- Alla luce degli indirizzi indicati dal Consiglio di Amministrazione; 

- Visto lo Statuto; 

- Vista la Legge 17/07/1890, n. 6972; 

- Vista la Legge n. 127/97; 

- Visto il Decreto Legislativo n. 267/00; 

- Visto il Decreto Legislativo n. 165/2001; 

- Visto il  Decreto Legislativo n. 174/2012 art. 3 comma 1 lettera B; 

- Visto il Bilancio di previsione per l’anno 2013 approvato con delibera del C.d.A. n. 1 
del 08/02/2013  
 

D E T E R M I N A 
 



Di liquidare la spesa di Euro 1.430,22 disponendo per l’emissione dei relativi  mandati 
di pagamento al Bilancio di Competenza 2013:  
 

1. S.ER.BA – Strada del Cascinotto 139/23 – TORINO: 
Fatt. n. 0103/2013 del 20/09/2013 intervento su sollevatore 1° piano . . . . .€  1.430,22 
€ 1178,37 Con imputazione al Cap. 165 “Attrezzature ed articoli sanitari” del 
Bilancio di Competenza 2013 dove esiste sufficiente disponibilità 
€ 251,85 Con imputazione al Cap. 133 “Acqua potabile”del Bilancio di Competenza 
2013 dove esiste sufficiente disponibilità.  

 
 

 

Gassino T.se, li 06/11/2013 

Visto, ai sensi dell’articolo 184, comma quarto 

           Del Decreto Legislativo n. 267/2000. 

 

               IL RESPONSABILE DI STRUTTURA 

                PANU Ester Vittoria 


